РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 июня  2024года                                                                                         № 10-р

О назначении лица, ответственного за
направление сведений в уполномоченный
государственный орган для их включения
в реестр, а также для исключения из
реестра сведений

          На основании пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия, утверждённого постановлением Правительства Российской
Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия»:
         1. Назначить Корнееву Светлану Анатольевну, ведущего специалиста
администрации Урыновского сельского поселения, должностным лицом,
ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный
орган (уполномоченную организацию) в соответствии с Положением о реестре
лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утверждённым постановлением
Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре
лиц, уволенных в связи с утратой доверия», для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения сведений из
реестра по основаниям, указанным в пункте 15 Положения о реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, утверждённого постановлением
Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре
лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
        2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          И.А.Смирнова